МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     24.08.2021              .                                          №48/13                   .

Руководствуясь Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образоательным программам среднего профессионального

образования» (зарегистрирован Министерст

ом юстиции Российской федерации 06.11.2020г. регистрационный №

60770)  и Правилами приема на обучение  по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2021/22 учебный

год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 02.02.2021 г., протокол

№ 2) на основании решения Приемной комиссии  (протокол  №  28  от

24.08.2021 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс СПО на места очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг:

09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»

на базе основного общего образования

1. МИНИН Александр Анатольевич

на базе среднего общего образования

1. КОРАБЕЛЬНИКОВ Константин Дмитриевич

2. МОРЕЙКО Кирилл Дмитриевич

3. ОВЧИННИКОВА Маргарита Викторовна

38.02.07 «Банковское дело»

на базе основного общего образования

1. КОЗЕЛЕТОВ Геннадий Николаевич

По личному составу студентов

на базе среднего общего образования

1. ПОПОВА Дарья Алексеевна

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

на базе основного общего образования

1. ВОЛОКУШИНА Анастасия Михайловна

2. ГАЙНУЛИНА Мадина Магалимовна

3. СУЗДАЛЬЦЕВА Полина Анатольевна

на базе среднего общего образования

1. СИМАГИНА Дарья Александровна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021